



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VIGENTE - SISP

Processo: 10.083/2016. Ata de Registro de Preços nº 044/2016.

Contratante: Município de Corumbá/Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de tubo de concreto para drenagem de águas pluviais

Data de Assinatura: 16/09/2016.

Duração: 12 (doze) meses.

Item	Objeto	Qtde	Valores Registrados		Qtde	Valores Utilizados		Saldo Remanescente		
			Valor Unit.	Valor Total		Valor Unit.	Valor Total	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	Tubo de concreto armado classe PA-2PB NBR-8890/2007 DN 1000 MM para águas pluviais	80	R\$ 324,00	R\$ 25.920,00	80	R\$ 324,00	R\$ 25.920,00	0	R\$ 324,00	R\$ 0,00
2	Tubo de concreto armado classe PA-1PB NBR-8890/2007 DN 800 MM para águas pluviais	200	R\$ 235,00	R\$ 47.000,00				200	R\$ 235,00	R\$ 47.000,00
3	Tubo de concreto armado classe PA-1PB NBR-8890/2007 DN 500 MM para águas pluviais	600	R\$ 95,00	R\$ 57.000,00	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00	400	R\$ 95,00	R\$ 38.000,00
4	Tubo de concreto armado classe PA-1PB NBR-8890/2007 DN 300 mm para águas pluviais	1000	R\$ 38,00	R\$ 38.000,00	640	R\$ 38,00	R\$ 24.320,00	360	R\$ 38,00	R\$ 13.680,00
			Total	R\$ 167.920,00	Total		R\$ 69.240,00	Total		R\$ 98.680,00

RICARDO CAMPOS AMETLLA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

PORTARIA "P" Nº 02/2017